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Zapraszamy do naszych hoteli, gdzie profesjonalną obsługę łączymy z troską o każdego  

z naszych klientów. 
Staramy się zapewnić gościom warunki, które sprawią, że powrócą do nas za każdym razem, gdy 
wyruszą po raz kolejny w drogę. Oferujemy różnorodną bazę noclegową: od hoteli*** poprzez 

hotele* aż do hosteli, zapewniając w każdym z obiektów równie wysoki poziom świadczonych 
usług. 

Klienci indywidualni i zorganizowane grupy, docenią w naszej ofercie zróżnicowanie dostępnych 
obiektów: od hoteli*** poprzez hotele* aż do hosteli. Tak szeroka oferta sprawia, że każdy 
z naszych gości znajdzie nocleg optymalny również z punktu widzenia jego budżetu. 

Zachęcamy również do skorzystania z nowocześnie i komfortowo wyposażonych sal 
konferencyjnych. W przypadku organizacji konferencji, kongresów czy spotkań biznesowych 

zapewniamy pełną obsługę organizacyjną (np. catering, obsługę techniczną w zakresie 
wyposażenia multimedialnego sal, dostęp do bezprzewodowego Internetu). 
Zapraszamy do korzystania z naszych usług, jednocześnie gwarantując pewność 

dobrego wyboru. 
 

 
Szybkie połączenia z centrum Warszawy, doskonały dojazd  
z lotniska i wysoki standard za rozsądną cenę –  

to propozycja START hotel Atos* dla gości odwiedzających  
stolicę. Niespełna trzy kilometry dzielą obi ekt od znanych zabytków, jak np.Pałacu  

w Wilanowie czy Park w Łazienkach Królewskich. Tradycyjna polska  
gościnność i atrakcyjne warunki pobytu sprawiają, że hotel to doskonała  
propozycja dla turystów i biznesmenów. 

 
 

To doskonała propozycja dla osób chcących spędzić  
urlop w Warszawie. Jego zalety doceniają również  

osoby przebywające w stolicy na szkoleniach i konferencjach. Wygoda  

za przystępną cenę i personel, który dba o dobre samopoczucie gości - to wyróżniki 
tego hotelu. Rezerwuj mokotow@poczta.jzk.pl  

 
 
To hotel w którym gościnę znajdą zarówno goście  

biznesowi jak i przyjeżdżający do Warszawy  
turyści. Optymalne położenie przy Trakcie Królewskim - pomiędzy  

Belwederem a Łazienkami Królewskimi - zapewnia doskonałą komunikację  
z dworcami oraz lotniskiem. Atrakcyjne ceny w połączeniu z szeroką gamą pokoi  

sprawiają, że hotel może stać się doskonałą baza noclegową dla zorganizowanych  
grup szkoleniowych i konferencyjnych. Rezerwuj mokotow@poczta.jzk.pl 
Lokalizacja: 

Powyższe hotele znajdują się przy Trakcie Królewskim (skrzyżowanie ulic Jana  
III Sobieskiego i Wincentego Witosa). Właśnie to zapewnia doskonałe  

połączenia komunikacyjne z centrum miasta i jego głównymi punktami. 
 

 

to elegancki hotel stworzony głównie z myślą  
o klientach biznesowych. Przestronne wnętrza, 

wygodne pokoje oraz nowoczesne sale konferencyjne - to,  
w połączeniu z usytuowaniem w pobliżu Trasy Łazienkowskiej, czyni z hotelu  
interesujące miejsce spotkań. Zielone otoczenie sprzyja spacerom  

i wypoczynkowi na świeżym powietrzu. Pozostając w pobliżu serca stolicy,  
goście mogą jednocześnie uciec od miejskiego zgiełku.  

Lokalizacja  
START hotel Felix*** znajduje się w pobliżu Trasy Łazienkowskiej oraz trasy  
wyjazdowej na Lublin-Terespol. Dogodne położenie zapewnia wygodny dojazd zarówno z Portu 

Lotniczego im. Fryderyka Chopina oraz warszawskich dworców. Rezerwuj mokotow@poczta.jzk.pl 
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Służewiec to doskonały wybór dla osób 
odwiedzający Warszawę – zarówno w celach 

turystycznych jak i w interesach. Doskonałe położenie, schludne pokoje oraz miła 

obsługa, która zawsze udzieli informacji i dołoży starań, aby pobyt w stolicy był 
jak najprzyjemniejszy. Hostel Służewiec to doskonała jakość w dobrej cenie, to 

doskonała oferta dla firm zajmujących się organizowaniem szkoleń i konferencji. 
Pobyt uczestników w jednym miejscu z pewnością zmniejszy wzajemny dystans i 
wpłynie na jakość imprezy. Ośrodek jest przystosowany do pobytu osób 

niepełnosprawnych. Rezerwuj mokotow@poczta.jzk.pl 
Lokalizacja 

Hostel Służewiec znajduje się w pobliżu głównych tras wylotowych z miasta- na Kraków  
i Katowice. Niewielka odległość dzieli go również od Portu Lotniczego im. Fryderyka Chopina. 

______________________________________________________________________________________ 

 
 

To doskonała propozycja dla pracowników firm, grup 
turystycznych i wycieczek szkolnych, oraz 

studentów studiów zaocznych. Przystępne ceny i miła obsługa na pewno  
usatysfakcjonują Państwa. Rezerwuj mokotow@poczta.jzk.pl 

Lokalizacja 
W pobliżu obiektu znajdują się centra handlowo-rozrywkowe z Multikinem oraz 
klub sportowy z basenem. Na relaksujący spacer zaprasza Park Bródnowski. Duży 

obszar zieleni z oczkami wodnymi zapewni spokój i ciszę tak cenną po 
wielkomiejskim zgiełku. 
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